
Bezpečnostní informace 

Výstražné symboly nebezpečnosti 

 
Signální slovo 

Varování 
Obsahuje 

Pin-2 (3) -en. 
Standardní věty o nebezpečnosti 

Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

Pokyny pro bezpečné zacházení 
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Před použitím si přečtěte údaje na štítku. 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím mýdla a vody. 
Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
Kontaminovaný oděv před opětovným použitím vyperte. 
Odstraňte obsah/obal v souladu s platnými právními předpisy o nakládání s odpady. 

Doplňkové informace o nebezpečnosti 
Obsahuje Citronellol, D-limonen, Pin-2 (3) -en. Může vyvolat alergickou reakci. 
 


